
Projekt 
 
z dnia  19 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/…/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041 

  Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 w związku z art. 2 pkt 2 oraz art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/502/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, zmienionej: 

- uchwałą Nr LXXVIII/526/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, 

- uchwałą Nr LXXIX/534/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, 

- zarządzeniem Nr 45/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, 

- uchwałą Nr LXXX/544/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, 

- uchwałą Nr LXXXI/560/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, 

- uchwałą Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, 

- uchwałą Nr III/16/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 czerwca 2024 r.w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, 

- uchwałą Nr IV/20/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, 

- uchwałą Nr V/31/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041, wprowadza się następującą zmianę : 

- załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/.../2024
Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 sierpnia 2024  r.
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno
na lata 2024-2041

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 190 742 945,53 159 358 306,64 42 227 571,00 2 414 765,00 34 360 393,00 25 972 268,56 54 383 309,08 28 900 000,00 31 384 638,89 1 000 000,00 29 281 218,89

2025 151 758 810,20 148 473 608,40 43 663 308,41 2 496 867,01 29 190 624,79 16 411 866,87 56 710 941,32 30 345 000,00 3 285 201,80 1 000 000,00 2 275 000,00

2026 154 659 953,32 153 649 435,26 45 016 870,98 2 574 269,89 30 095 534,15 16 920 634,74 59 042 125,50 31 862 250,00 1 010 518,06 1 000 000,00 0,00

2027 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2028 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2029 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2030 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2031 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2032 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2033 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2034 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2035 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2036 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2037 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 1



2038 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2039 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2040 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

2041 159 033 747,13 158 522 966,12 46 367 377,10 2 651 497,98 30 847 922,51 17 343 650,61 61 312 517,92 33 455 362,50 510 781,01 500 000,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 207 741 010,37 151 076 514,38 67 431 053,73 0,00 0,00 2 598 140,77 0,00 0,00 56 664 495,99 51 214 495,990,00 5 163 464,00

2025 146 200 105,50 139 766 592,50 65 895 118,14 0,00 0,00 2 419 070,00 0,00 0,00 6 433 513,00 2 275 000,000,00 2 275 000,00

2026 148 776 107,36 143 426 954,78 67 766 901,19 0,00 0,00 2 016 860,00 0,00 0,00 5 349 152,58 0,000,00 0,00

2027 153 149 901,17 146 420 310,60 69 319 992,62 0,00 0,00 1 614 020,00 0,00 0,00 6 729 590,57 0,000,00 0,00

2028 153 149 901,17 146 018 310,60 69 319 992,62 0,00 0,00 1 211 180,00 0,00 0,00 7 131 590,57 0,000,00 0,00

2029 153 149 901,17 127 305 852,34 69 319 992,62 0,00 0,00 808 340,00 0,00 0,00 25 844 048,83 0,000,00 0,00

2030 154 149 901,17 127 105 852,34 69 319 992,62 0,00 0,00 435 500,00 0,00 0,00 27 044 048,83 0,000,00 0,00

2031 155 649 901,17 126 905 852,34 69 319 992,62 0,00 0,00 262 660,00 0,00 0,00 28 744 048,83 0,000,00 0,00

2032 155 649 901,17 126 895 852,34 69 319 992,62 0,00 0,00 197 620,00 0,00 0,00 28 754 048,83 0,000,00 0,00

2033 157 652 262,33 126 885 852,34 69 319 992,62 0,00 0,00 133 580,00 0,00 0,00 30 766 409,99 0,000,00 0,00

2034 155 649 901,17 126 875 852,34 69 319 992,62 0,00 0,00 105 540,00 0,00 0,00 28 774 048,83 0,000,00 0,00

2035 158 553 691,78 126 865 852,34 69 319 992,62 0,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 31 687 839,44 0,000,00 0,00

2036 158 782 595,61 126 855 852,34 69 319 992,62 0,00 0,00 31 060,00 0,00 0,00 31 926 743,27 0,000,00 0,00

2037 158 454 334,77 126 683 807,50 69 319 992,62 0,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 31 770 527,27 0,000,00 0,00

2038 158 855 586,29 126 859 374,02 69 319 992,62 0,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 31 996 212,27 0,000,00 0,00

2039 158 888 479,50 126 849 374,02 69 319 992,62 0,00 0,00 3 925,00 0,00 0,00 32 039 105,48 0,000,00 0,00

2040 159 022 099,65 126 840 373,81 69 319 992,62 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 32 181 725,84 0,000,00 0,00

2041 159 033 747,13 126 840 374,02 69 319 992,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 193 373,11 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -16 998 064,84 0,00 21 638 521,12 9 562 685,63 4 922 229,35 3 227 215,07 3 227 215,07 4 728 171,03 4 728 171,03

2025 5 558 704,70 5 550 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 883 845,96 5 850 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 883 845,96 5 850 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 883 845,96 5 850 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 883 845,96 5 850 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 883 845,96 4 850 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 383 845,96 3 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 383 845,96 3 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 381 484,80 1 347 963,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 383 845,96 3 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 480 055,35 446 533,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 251 151,52 217 629,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 579 412,36 393 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 178 160,84 178 160,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 145 267,63 145 267,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 11 647,48 11 647,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 4 120 449,39 4 120 449,39 0,00 0,00 4 640 456,28 4 640 456,28 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 558 704,70 5 558 704,70 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 845,96 5 883 845,96 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 845,96 5 883 845,96 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 845,96 5 883 845,96 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 845,96 5 883 845,96 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 883 845,96 4 883 845,96 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 845,96 3 383 845,96 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 845,96 3 383 845,96 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 484,80 1 381 484,80 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 845,96 3 383 845,96 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 480 055,35 480 055,35 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 251 151,52 251 151,52 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 579 412,36 579 412,36 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 178 160,84 178 160,84 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 145 267,63 145 267,63 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 11 647,48 11 647,48 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 156 652,36 0,00 8 281 792,26 20 357 627,750,00

2025 x x x x 0,00 41 597 947,66 0,00 8 707 015,90 8 707 015,900,00

2026 x x x x 0,00 35 714 101,70 0,00 10 222 480,48 10 222 480,480,00

2027 x x x x 0,00 29 830 255,74 0,00 12 102 655,52 12 102 655,520,00

2028 x x x x 0,00 23 946 409,78 0,00 12 504 655,52 12 504 655,520,00

2029 x x x x 0,00 18 062 563,82 0,00 31 217 113,78 31 217 113,780,00

2030 x x x x 0,00 13 178 717,86 0,00 31 417 113,78 31 417 113,780,00

2031 x x x x 0,00 9 794 871,90 0,00 31 617 113,78 31 617 113,780,00

2032 x x x x 0,00 6 411 025,94 0,00 31 627 113,78 31 627 113,780,00

2033 x x x x 0,00 5 029 541,14 0,00 31 637 113,78 31 637 113,780,00

2034 x x x x 0,00 1 645 695,18 0,00 31 647 113,78 31 647 113,780,00

2035 x x x x 0,00 1 165 639,83 0,00 31 657 113,78 31 657 113,780,00

2036 x x x x 0,00 914 488,31 0,00 31 667 113,78 31 667 113,780,00

2037 x x x x 0,00 335 075,95 0,00 31 839 158,62 31 839 158,620,00

2038 x x x x 0,00 156 915,11 0,00 31 663 592,10 31 663 592,100,00

2039 x x x x 0,00 11 647,48 0,00 31 673 592,10 31 673 592,100,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 682 592,31 31 682 592,310,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 682 592,10 31 682 592,100,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,50% 9,29% 22,46% 23,16% TAK TAK10,04%

2025 6,04% 9,33% 21,11% 21,81% TAK TAKx

2026 5,78% 9,82% 17,35% 18,35% TAK TAKx

2027 5,31% 9,72% 15,94% 16,94% TAK TAKx

2028 5,03% 9,72% 13,90% 14,90% TAK TAKx

2029 4,74% 22,68% 11,21% 12,21% TAK TAKx

2030 3,77% 22,56% 11,42% 12,41% TAK TAKx

2031 2,58% 22,58% 13,30% 13,30% TAK TAKx

2032 2,54% 22,54% 15,20% 15,20% TAK TAKx

2033 1,07% 22,50% 17,09% 17,09% TAK TAKx

2034 2,47% 22,49% 18,90% 18,90% TAK TAKx

2035 0,37% 22,45% 20,72% 20,72% TAK TAKx

2036 0,20% 22,45% 22,54% 22,54% TAK TAKx

2037 0,43% 22,57% 22,51% 22,51% TAK TAKx

2038 0,13% 22,43% 22,51% 22,51% TAK TAKx

2039 0,11% 22,44% 22,49% 22,49% TAK TAKx

2040 0,01% 22,44% 22,48% 22,48% TAK TAKx

2041 0,00% 22,44% 22,47% 22,47% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 163 007,66 1 163 007,66 868 704,64 7 473 597,77 7 473 597,77 7 398 305,16 1 254 347,51 1 254 347,51 868 707,04

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 456,25 1 200 456,25 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 256,25 1 191 256,25 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 5 673 086,37 5 673 086,37 1 779 112,52 59 552 055,88 17 291 271,16 42 260 784,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 15 146 595,48 8 951 703,28 6 194 892,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 534 436,24 5 927 807,04 3 606 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 6 609 784,99 4 541 668,79 2 068 116,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 892 553,99 3 862 658,79 2 029 895,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 5 152 996,99 3 162 658,79 1 990 338,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 5 113 590,99 3 162 658,79 1 950 932,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 5 073 701,99 3 162 658,79 1 911 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 5 033 671,99 3 162 658,79 1 871 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 3 757 043,99 3 162 658,79 594 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 3 631 777,56 3 037 392,36 594 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 3 560 385,20 2 966 000,00 594 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 3 587 242,47 2 992 857,27 594 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 3 567 802,47 2 973 417,27 594 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 2 018 414,43 1 568 414,43 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 2 022 664,66 1 572 664,66 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 640 456,28 1 426 259,08 0,00 1 426 259,08 1 426 259,08 1 426 259,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 050 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 347 963,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 350 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 446 533,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 217 629,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 393 845,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 178 160,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 145 267,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 11 647,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 11



1 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 

w uchwale nr VI/…/2024 Rady Miejskiej w Kępnie  

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041 

 

         W załączniku nr 1 wartości planowanych dochodów i wydatków w 2024 r. 

skorygowano zgodnie  z wartościami przyjętymi w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Korekcie w 2024 roku uległy wartości  dochodów i wydatków w kolumnach: 

1.       Dochody ogółem 

1.1 Dochody bieżące 

1.1.4  Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

2.       Wydatki ogółem 

2.1.    Wydatki bieżące 

2.1.1  Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2.2.    Wydatki majątkowe 

2.2.1  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 

3.       Wynik budżetu  

4.       Przychody budżetu 

4.1     Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 

4.1.1  Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych na pokrycie deficytu budżetu 

6.       Kwota długu 

 

W związku ze zmianą wartości w kolumnie 4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów 

wartościowych, w latach 2025-2040 korekcie uległy wartości w kolumnach:  

        2.       Wydatki ogółem 

        2.1.    Wydatki bieżące 

        2.1.3. Wydatki na obsługę długu, 

        3.       Wynik budżetu  

        5.       Rozchody budżetu, 

        5.1.    Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów  

                  wartościowych, 

        6.       Kwota długu, 

7.1.    Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 1



2 
 

7.2.    Różnica między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki zgodnie  

           z art. 242 ustawy a wydatkami bieżącymi 

 

          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały VI/…/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

  z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2024-2041 

W dniu 14 grudnia 2023 roku Rada Miejska w Kępnie uchwaliła Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy Kępno na lata 2024-2041. 

Aktualna korekta w/w Prognozy wynika ze zmiany wielkości deficytu budżetu. Jednocześnie w treści 
załącznika nr 1 poszczególne zapisy dostosowano do zapisów uchwały budżetowej po zmianach. 

Korekty  zawarte w tej uchwale opisane są szczegółowo w załączonych objaśnieniach przyjętych wartości. 

W związku z powyższym projekt uchwały uważa się go za prawidłowy i uzasadniony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EBA556-58C3-4771-8047-B223CC592C6A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/…/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


